
Adresa: L.;12.iJ "28 Nento.t, Rruga "Zogu Pare"Elbasan 

Ne zbatim tc ligjit nr. 15/2019. ·-rer nxitjcn e punesimit": t2 ligjit nr. I 5/2017_ "Per arsimin dhe 

forrnimin profesional ne Rcpuhliken eShqiperise": W vcndimit te Keshilli tc Ministrave nr. 554. 

date 31.7.2019, "Per krijimin. inenyren c organizirua dhc ie lunksionimit Le Agjencisc 

Kornbetare re punesirnit dhc aftcsivc": tc udhczimi: nr. I:!. Jak~ 27.05.2021 "Per menyren c 

organizimit dhe veprimtarise se instuucioncve tc arsimit dhe forrnimit professional. si dhe 

aspektet e menaxhimit te burimcve njerczorv. pcrb(;.\ji.::s -:;t' 11.i~sisi.' sc zhvil!imit le olrucsve lt 

arsimit dhe forrnimir professional dhe zhvillimit le vazhduar protesional ti.: pcrsonelit" i 

ndryshuar. 
Ofruesi publik i f\FP-se Shkolla Profexionulc Elhasun . ju njofton krijimin e. vendit Le lire per 

pozicionin mesimdhcnes Le kultures prolcsiunule ( kontrate me afat njc vit shkollor) 

Mcsimdhencs i tcorisc profcsionule nc drcjrimin TIK -1 person. 

1. Kriterer e perg_iithshmc dhe iu·1,~rd e posacme 

Aplikanti duhet te ploiesoie kritcret c pergji1hshmc per lcvizjcn paralelc si v ijon 

Kriterc te pcrgjithshme: 

a) le kete zotesi te plote per te vepruar: 

b) le jete nc kushte shendctesorc qe c kjojn<: le kryc,ii.: dctyren; 

c) re mos jetc i denuar me vcndim te fonnes se prere per kryeijen e vcpravc penale: 

d) temos kete ndaj tij masa disiplinorc qi: uuk janc shuur: 

e) te demonstroje vlera tc larta te crikes, sjclljcs dhc komonikimit: 

f) te dernonstroie altesi te punes ne grup dhe le nwti\ irnit. 

Aplikarui duhct te plotesoje kritcrei c posacmc si vijon: 

Drejtuar: ORE.JTORISE st:: SHERBLVJEVl·. MBESHTETf:SF. 
DRIUTORlSF: St MARRE~~DHi;'.NiEVE JVJE l'UBLIKlJ~ 
AG.JF.NCIA KOMBRTAR£ E PlJ:\fESIMIT DME AFTESIVE 

Tirnue 

Lenda: Njoftirn per levizje paralcle 
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Adresa: Lagja "28 Nentori". Rruga "Zogu Pare"Elbasan 

Krirere tc posacrne per personelin mesimdhenes te tcorise profcsionalc ne drcjtirnin TlK 

ne ofruesit e formimit profesional: 
a) te kete diplornc te nivelit master profesional ose tc barasvlershme. ne Le njejtcn fushc me 

njerin nga kualifikirnet profesionalc le otruesit tc AFP-sc: 
b) te ketc te pakren I (nje) vit pervo_jc pune nc lushcn. ne tc cilen ka kryer srudimei: 

c) te njohe dhc tc perdore ieknologjinc e informacionit 

d) Dokumentct e aplikimit 
Dosja e aplikimit. e cila perrnban dokumentacionin c kerkuar. sipas njoftimit tc vendir te lire. 

duhei re perfshije: 

- lcterrnotivimin per pozicionin: 

- jcteshkrimin (CV-ne): 

- karten e identitctit: 

- diplomen; 

- librezen e punes; 

- cdo dokumentacion tjcter qe vcrteton kualifikimei. trajnimct apo Le tjcra le permcndura nc CV: 

- cerrifikaten ose deshrnine per nivclin e ujohurivc ne teknologjinc e inforrnacionit: 

- vertetimin e gjendjes shendeiesore: 

- vertctimin e gjendjcs gjyqesore; 

- vertetirnin nga punedhencsit i lundit. qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore nc luqi 

- te pakten nje rekornandim ose vleresim pune nga punedhenes tc meparshern. 

Te gjitha dokurnentet duhet te jenc origjinak osc Le noterizuara; Dokumcntet nc gjuhc Le huaj 

duhet tc jene tc perkthyera dhc It; notcrizuura. 

Dokumentet e aplikirnit dorezohcn ne proiokollin c ofruesit te A} P-se, brenda dates 

J.1 .tl.2023 
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